Urzad Miasta
59-220 Legnica

Plac Slowianski 8

Dofinansowano ze srodkéw
Narodowego Funduszu
Ochrony Srodowiska

i Gospodarki Wodnej

WSPIERAMY B
ELEKTROMOBILNOSC

INFORMACJA - ROZSTRZYGNIECIE
POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

1. Nazwa Zamawiajacego: Prezydent Miasta Legnicy dzialajacy w imieniu Gminy Legnica.
2. Okreslenie przedmiotu zamowienia: Zakup autobusow z elektrycznym napedem wraz z budowq stacji tadowania” w zakresie obejmujgcym budowe pantografu

i stacji trafo”

Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.381.42.2023
3. Tryb postepowania (podstawa prawna):

tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019r. (Dz. U. z 2023r.

poz. 1605 — tekst jednolity z p6zniejszymi zmianami); kategoria — roboty budowlane.

4. Liczba zlozonych ofert: 3

5. Data rozstrzygniecia postepowania: 12.02.2024r.

6. Wybor oferty:
Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, po przeprowadzeniu negocjacji w dniu 06.02.2024r. w przedmiotowym
postepowaniu, na Wykonawce zamowienia wybrat firmg: ZPUE Spétka Akcyjna, 29-100 Wioszczowa, ul. Jedrzejowska 79c, za cene 1.962.000,06 zt brutto
— cena oferty dodatkowej zlozonej 12.02.2024r. Wybrany Wykonawca spetnit wszystkie warunki specyfikacji warunkéw zamdéwienia i proponujac najkorzystniejsza
ceng realizacji zamowienia - uzyskat liczbe punktow jak nizej:

Streszczenie oceny i poréwnania oferty

ul. Rozwojowa 7 a
NIP: 973-101-39-38

ktory posiada uprawnienia budowlane w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej w_ograniczonym zakresie —
wyksztalcenie technik budownictwa cyt. , ... Obywatel Andrzej Woronczuk jest upowazniony do: 1) Kierowania,

Nr Nazwa (firma) lub Cena oferty: 100% Punktacja
nazwisko, siedziba i adres | Punktacja: do 100 pkt oferty
oferty ST
wykonawcy oferta o najnizszej cenie - 100 pkt X waga
pozostate: (najnizsza cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga
EKOENERGETYKA - Oferta zostala przez Zamawiajacego ODRZUCONA:
POLSKA S.A. podstawa faktyczna:

1 66-002 Zielona Gora Wykonawca na kierownika budowy niezgodnie z wymogami Zamawiajacego okreslonymi w swz — pkt VI. pkt. 2

' Nowy Kisielin ppkt. 2.1.2 IDW zaproponowal w zataczniku nr 2 do IDW — Rozdziat 2 swz: osob¢ Pana A. Woronczuka,




nadzorowania i kontrolowania budowy i robét, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych
elementow budowlanych oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie wszelkich budynkow i innych
budowli o powszechnie _znanych rozwigzaniach konstrukcyjnych, 7_wylgczeniem linii, wezlow i stacji
kolejowych, drég  oraz  nawierzchni lotniskowych, __mostéw, __budowli __hydrotechnicznych..”
z zalaczonego do oferty duplikatu dokumentu ,Stwierdzenie przygotowania zawodowego do petnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie”, w ktorym przywotano jako podstawe prawng § 5 ust 2,
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony $rodowiska 20 lutego 1975 roku ( Dz. U. Nr 8,
poz. 46 ze zmianami), ktory stanowi, ze cyt. ,,...2. Osoby ze srednim wyksztalceniem technicznym mogq petni¢
funkcje techniczne, o ktorych mowa w ust. 1 , wylgeznie przy budowie budynkow, budowli i instalacji
0 powszechnie znanych rozwigzaniach konstrukcyjnych, objetych dang specjalnoscig techniczno-budowlang...”
Zamawiajacy wymagal aby kierownik budowy posiadal uprawnienia bez ograniczen BEZ WYLACZEN
— niespetnienie warunku okreslonego w SWZ — naruszony pkt V1. pkt. 2 ppkt. 2.1.2 IDW — Rozdziat 2 swz.
podstawa prawna:
art. 226 ust. 1 pkt 1) litera b) cyt. ,,...Art. 226. 1. Zamawiajgcy odrzuca oferte, jezeli: (...) 2) zostata ztozona przez
wykonawce: (...) b) niespelniajgcego warunkow udziatu w postgpowaniu...”, ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 — tekst jednolity ze zm.) i pkt VI. pkt. 2
ppkt. 2.1.2 IDW — Rozdziat 2 swz.

ul. Stargardzka 8
NIP 894-24-60-042

2.113.224,99 x 100 x 100% = 92,84 pkt

ZPUE Spotka Akcyjna 1. Cena oferty: 1.962.000,06 zI brutto — w ofercie dodatkowej, po negocjacjach
2 29-100 Wtoszczowa 100.00 pkt
' ul. Jedrzejowska 79¢ 1.962.000,06 x 100 x 100% = 100,00 pkt 0P
NIP: 656-14-94-014
ELEKTROTIM S.A. 1. Cena oferty: 2.113.224,99 zI brutto - w ofercie dodatkowej, po negocjacjach
- 1.962.000,06
3 54-156 Wroctaw 92,84 pkt

Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie ww. zamowienia publicznego moze by¢ zawarta po 17.02.2024r. zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 — tekst jednolity z pézniejszymi zmianami).

ZATWIERDZAM
Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastepca Prezydenta)




